1

公害紛争処理制度に関する懇談会（第８回）議事要旨

１．日 時：平成 27 年４月 20 日（月） 16:00～17:50
２．場 所：公害等調整委員会 調停室
３．出席者： （構成員）

北村喜宣座長、太田匡彦構成員、小島延夫構成員、中下裕子構成員、
大和陽一郎構成員

            （公害等調整委員会）
富越和厚委員長、松森宏委員、柴山秀雄委員、吉村英子委員、
駒形健一事務局長、飯島信也事務局次長、
河合暁事務局総務課長、加藤悠介事務局総務課課長補佐

４．議事概要
（１）開会

（２）報告書案について
    資料１に基づき事務局から説明を行った後、修正意見を反映した上で本懇談会の

報告書を決定することとした。

（３）委員長挨拶

富越委員長より挨拶を行った。

（４）閉会

以上